應付稅項	 587		 (587	)	 –		 –		 –		 –

流動負債總額	 36,885		 (68,424	)	 –		 38,155		 –		 6,616

流動資產╱（負債）淨額	 (12,618	)	 47,802		 –		 –		 (33,653	)	 1,531

資產總值減流動負債	 (10,641	)	 45,825		 –		 –		 (33,653	)	 1,531

非流動負債
  附息銀行及其他借貸	 1,045		 (1,045	)	 –		 –		 –		 –
  可換股債券	 30,574		 –		 –		 –		 –		 30,574

非流動負債總額	 31,619		 (1,045	)	 –		 –		 –		 30,574

負債淨額	 (42,260	)	 46,870		 –		 –		 (33,653	)	 (29,043	)

權益
  已發行股本	 16,446		 –		 –		 –		 –		 16,446
  儲備	 (58,706	)	 –		 46,870		 –		 (33,653	)	 (45,489	)

	 (42,260	)	 –		 46,870		 –		 (33,653	)	 (29,043	)

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 117 -

情況二： 假設以下事件於二零零八年十二月三十一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為5,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 118 -

	 本集團
	 於二零零八年	 	 餘下集團
	 十二月三十一日	 	 之未經審
	 之經審核綜合	 	 核備考綜合
	 資產負債表	 備考調整	 資產負債表
	 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
	 		 附註1  附註2  附註3  附註4  附註5(a)

非流動資產
 物業、廠房及設備 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –
 於共同控制實體之權益 –  –  –  –  –  –  –

非流動資產總值 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –

流動資產
 存貨 7,578  (7,578 ) –  –  –  –  –
 應收貿易賬款 2,794  (2,794 ) –  –  –  –  –
 按金、預付款項及
  其他應收款項 6,995  (6,895 ) –  –  –  –  100
 按公平值於損益賬處理之
  金融資產 231  (231 ) –  –  –  –  –
 應收共同控制實體款項 –  –  –  38,155  (33,653 ) –  4,502
 可收回稅項 1,303  (1,303 ) –  –  –  –  –
 現金及銀行結餘 5,366  (1,821 ) –  –  –  2,500  6,045

流動資產總值 24,267  (20,622 ) –  38,155  (33,653 ) 2,500  10,647

流動負債
 應付貿易賬款及票據 1,623  (1,623 ) –  –  –  –  –
 其他應付款項及應計費用 17,266  (13,807 ) –  –  –  –  3,459
 衍生金融工具 2,153  (2,153 ) –  –  –  –  –
 附息銀行及其他借貸 11,074  (11,074 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 3,157  –  –  –  –  –  3,157
 應付最終控股公司款項 –  (38,155 ) –  38,155  –  –  –
 應付共同控制實體款項 1,025  (1,025 ) –  –  –  –  –
 應付稅項 587  (587 ) –  –  –  –  –

流動負債總額 36,885  (68,424 ) –  38,155  –  –  6,616

流動資產╱（負債）淨額 (12,618 ) 47,802  –  –  (33,653 ) 2,500  4,031

資產總值減流動負債 (10,641 ) 45,825  –  –  (33,653 ) 2,500  4,031

非流動負債
 附息銀行及其他借貸 1,045  (1,045 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 30,574  –  –  –  –  –  30,574

非流動負債總額 31,619  (1,045 ) –  –  –  –  30,574

負債淨額 (42,260 ) 46,870  –  –  (33,653 ) 2,500  (26,543 )

權益
 已發行股本 16,446  –  –  –  –  –  16,446
 儲備 (58,706 ) –  46,870  –  (33,653 ) 2,500  (42,989 )

 (42,260 ) –  46,870  –  (33,653 ) 2,500  (26,543 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 119 -

情況三： 假設以下事件於二零零八年十二月三十一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為10,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 120 -

	 本集團
	 於二零零八年	 	 餘下集團
	 十二月三十一日	 	 之未經審
	 之經審核綜合	 	 核備考綜合
	 資產負債表	 備考調整	 資產負債表
	 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
	 		 附註1  附註2  附註3  附註4  附註5(b)

非流動資產
 物業、廠房及設備 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –
 於共同控制實體之權益 –  –  –  –  –  –  –

非流動資產總值 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –

流動資產
 存貨 7,578  (7,578 ) –  –  –  –  –
 應收貿易賬款 2,794  (2,794 ) –  –  –  –  –
 按金、預付款項及
  其他應收款項 6,995  (6,895 ) –  –  –  –  100
 按公平值於損益賬處理
  之金融資產 231  (231 ) –  –  –  –  –
 應收共同控制實體款項 –  –  –  38,155  (33,653 ) –  4,502
 可收回稅項 1,303  (1,303 ) –  –  –  –  –
 現金及銀行結餘 5,366  (1,821 ) –  –  –  5,000  8,545

流動資產總值 24,267  (20,622 ) –  38,155  (33,653 ) 5,000  13,147

流動負債
 應付貿易賬款及票據 1,623  (1,623 ) –  –  –  –  –
 其他應付款項及應計費用 17,266  (13,807 ) –  –  –  –  3,459
 衍生金融工具 2,153  (2,153 ) –  –  –  –  –
 附息銀行及其他借貸 11,074  (11,074 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 3,157  –  –  –  –  –  3,157
 應付最終控股公司款項 –  (38,155 ) –  38,155  –  –  –
 應付共同控制實體款項 1,025  (1,025 ) –  –  –  –  –
 應付稅項 587  (587 ) –  –  –  –  –

流動負債總額 36,885  (68,424 ) –  38,155  –  –  6,616

流動資產╱（負債）淨額 (12,618 ) 47,802  –  –  (33,653 ) 5,000  6,531

資產總值減流動負債 (10,641 ) 45,825  –  –  (33,653 ) 5,000  6,531

非流動負債
 附息銀行及其他借貸 1,045  (1,045 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 30,574  –  –  –  –  –  30,574

非流動負債總額 31,619  (1,045 ) –  –  –  –  30,574

負債淨額 (42,260 ) 46,870  –  –  (33,653 ) 5,000  (24,043 )

權益
 已發行股本 16,446  –  –  –  –  –  16,446
 儲備 (58,706 ) –  46,870  –  (33,653 ) 5,000  (40,489 )

 (42,260 ) –  46,870  –  (33,653 ) 5,000  (24,043 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 121 -

情況四： 假設以下事件於二零零八年十二月三十一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為15,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 122 -

	 本集團
	 於二零零八年	 	 餘下集團之
	 十二月三十一日	 	 未經審核
	 之經審核綜合	 	 備考綜合
	 資產負債表	 備考調整	 資產負債表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註1  附註2  附註3  附註4  附註5(c)

非流動資產
 物業、廠房及設備 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –
 於共同控制實體之權益 –  –  –  –  –  –  –

非流動資產總值 1,977  (1,977 ) –  –  –  –  –

流動資產
 存貨 7,578  (7,578 ) –  –  –  –  –
 應收貿易賬款 2,794  (2,794 ) –  –  –  –  –
 按金、預付款項及
  其他應收款項 6,995  (6,895 ) –  –  –  –  100
 按公平值於損益賬
  處理之金融資產 231  (231 ) –  –  –  –  –
 應收共同控制實體款項 –  –  –  38,155  (33,653 ) –  4,502
 可收回稅項 1,303  (1,303 ) –  –  –  –  –
 現金及銀行結餘 5,366  (1,821 ) –  –  –  7,500  11,045

流動資產總值 24,267  (20,622 ) –  38,155  (33,653 ) 7,500  15,647

流動負債
 應付貿易賬款及票據 1,623  (1,623 ) –  –  –  –  –
 其他應付款項及應計費用 17,266  (13,807 ) –  –  –  –  3,459
 衍生金融工具 2,153  (2,153 ) –  –  –  –  –
 附息銀行及其他借貸 11,074  (11,074 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 3,157  –  –  –  –  –  3,157
 應付最終控股公司款項 –  (38,155 ) –  38,155  –  –  –
 應付共同控制實體款項 1,025  (1,025 ) –  –  –  –  –
 應付稅項 587  (587 ) –  –  –  –  –

流動負債總額 36,885  (68,424 ) –  38,155  –  –  6,616

流動資產╱（負債）淨額 (12,618 ) 47,802  –  –  (33,653 ) 7,500  9,031

資產總值減流動負債 (10,641 ) 45,825  –  –  (33,653 ) 7,500  9,031

非流動負債
 附息銀行及其他借貸 1,045  (1,045 ) –  –  –  –  –
 可換股債券 30,574  –  –  –  –  –  30,574

非流動負債總額 31,619  (1,045 ) –  –  –  –  30,574

負債淨額 (42,260 ) 46,870  –  –  (33,653 ) 7,500  (21,543 )

權益
 已發行股本 16,446  –  –  –  –  –  16,446
 儲備 (58,706 ) –  46,870  –  (33,653 ) 7,500  (37,989 )

 (42,260 ) –  46,870  –  (33,653 ) 7,500  (21,543 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 123 -

II.	 未經審核備考綜合收益表

情況一： 假設僅認購事項於二零零八年一月一日完成

	 本集團	 	 餘下
	 截至二零零八年	 	 集團之
	 十二月三十一日	 	 未經審核
	 止年度之經審核	 	 備考綜合
	 綜合收益表	 備考調整	 收益表
	 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
	 		 附註6  附註7  附註8

營業額 71,599  (71,599 ) –  –  –

銷售成本 (34,243 ) 34,243  –  –  –

毛利 37,356  (37,356 ) –  –  –

其他收益及增益 4,334  (4,334 ) 4,438  –  4,438

銷售及分銷成本 (3,190 ) 3,190  –  –  –

行政開支 (91,215 ) 73,548  –  –  (17,667 )

其他開支及虧損 (18,428 ) 6,128  –  (33,653 ) (45,953 )

財務成本 (2,498 ) 1,266  –  –  (1,232 )

除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) (60,414 )

稅項 –  –  –  –  –

股東應佔虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) (60,414 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 124 -

情況二： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為5,000,000港元。

	 本集團
	 截至二零零八年	 	 餘下集團之
	 十二月三十一日	 	 未經審核
	 止年度之經審核	 	 備考綜合
	 綜合收益表	 備考調整	 收益表
	 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
	 		 附註6  附註7  附註8  附註10(a)

營業額 71,599  (71,599 ) –  –  –  –

銷售成本 (34,243 ) 34,243  –  –  –  –

毛利 37,356  (37,356 ) –  –  –  –

其他收益及增益 4,334  (4,334 ) 4,438  –  2,500  6,938

銷售及分銷成本 (3,190 ) 3,190  –  –  –  –

行政開支 (91,215 ) 73,548  –  –  –  (17,667 )

其他開支及虧損 (18,428 ) 6,128  –  (33,653 ) –  (45,953 )

財務成本 (2,498 ) 1,266  –  –  –  (1,232 )

除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 2,500  (57,914 )

稅項 –  –  –  –  –  –

股東應佔虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 2,500  (57,914 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 125 -

情況三： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為10,000,000港元。

	 本集團截至
	 二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團之
	 止年度	 	 未經審核
	 之經審核	 	 備考綜合
	 綜合收益表	 備考調整	 收益表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註6  附註7  附註8  附註10(b)

營業額 71,599  (71,599 ) –  –  –  –

銷售成本 (34,243 ) 34,243  –  –  –  –

毛利 37,356  (37,356 ) –  –  –  –

其他收益及增益 4,334  (4,334 ) 4,438  –  5,000  9,438

銷售及分銷成本 (3,190 ) 3,190  –  –  –  –

行政開支 (91,215 ) 73,548  –  –  –  (17,667 )

其他開支及虧損 (18,428 ) 6,128  –  (33,653 ) –  (45,953 )

財務成本 (2,498 ) 1,266  –  –  –  (1,232 )

除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 5,000  (55,414 )

稅項 –  –  –  –  –  –

股東應佔虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 5,000  (55,414 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 126 -

情況四： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為15,000,000港元。

	 本集團截至
	 二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團之
	 止年度	 	 未經審核
	 之經審核	 	 備考綜合
	 綜合收益表	 備考調整	 收益表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註6  附註7  附註8  附註10(c)

營業額 71,599  (71,599 ) –  –  –  –

銷售成本 (34,243 ) 34,243  –  –  –  –

毛利 37,356  (37,356 ) –  –  –  –

其他收益及增益 4,334  (4,334 ) 4,438  –  7,500  11,938

銷售及分銷成本 (3,190 ) 3,190  –  –  –  –

行政開支 (91,215 ) 73,548  –  –  –  (17,667 )

其他開支及虧損 (18,428 ) 6,128  –  (33,653 ) –  (45,953 )

財務成本 (2,498 ) 1,266  –  –  –  (1,232 )

除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,563 ) 7,500  (52,914 )

稅項 –  –  –  –  –  –

股東應佔虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 7,500  (52,914 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 127 -

III.	 未經審核備考綜合現金流量報表

情況一： 假設僅認購事項於二零零八年一月一日完成

	 本集團
	 截至
	 二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註11  附註12  附註8

經營活動
除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) (60,414 )
為以下各項調整：
 融資成本 2,498  (1,266 ) –  –  1,232
 利息收入 (631 ) 631  –  –  –
 物業、廠房及設備折舊 4,128  (4,128 ) –  –  –
 可供出售投資減值 1,400  (1,400 ) –  –  –
 存貨減值 1,114  (1,114 ) –  –  –
 物業、廠房及設備減值 2,966  (2,966 ) –  –  –
 應收共同控制實體款項減值 3,834  (576 ) –  33,653  36,911
 提前終止商舖租約虧損撥備 7,781  (7,781 ) –  –  –
 豁免其他應付款項 (1,600 ) 1,600  –  –  –
 視作出售附屬公司之收益 –  –  (4,438 ) –  (4,438 )
 出售按公平值於損益賬處理
  之金融資產虧損 3,746  (3,746 ) –  –  –
 出售衍生金融工具之虧損 229  (229 ) –  –  –
 按公平值於損益賬處理之
  金融資產公平值增益 (21 ) 21  –  –  –
 衍生金融工具公平值虧損 2,153  (2,153 ) –  –  –

未計營運資金變動前之經營現金流 (46,044 ) 19,335  –  –  (26,709 )
 存貨減少 300  (300 ) –  –  –
 應收貿易賬款減少 1,401  (1,401 ) –  –  –
 按金、預付款項
  及其他應收款項減少 5,519  1,479  –  –  6,998
 衍生金融工具減少 152  (152 ) –  –  –
 應付貿易賬款及票據減少 (970 ) 970  –  –  –
 其他應付款項及應計費用減少 (4,029 ) 1,835  –  –  (2,194 )

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 128 -

	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元
		 	 附註11 		 附註12 		 附註8

經營所用現金	 (43,671	)	 21,766		 –		 –		 (21,905	)
  已收利息	 631		 (631	)	 –		 –		 –
  已付香港利得稅	 (1,471	)	 1,471		 –		 –		 –

經營業務所用現金淨額	 (44,511	)	 22,606		 –		 –		 (21,905	)

投資活動
  收購附屬公司	 –		 (10	)	 –		 –		 (10	)
  向共同控制實體墊款	 (3,272	)	 14		 (23,410	)	 –		 (26,668	)
  購買物業、廠房及設備項目	 (2,359	)	 2,359		 –		 –		 –
  出售按公平值
    於損益賬處理之
    金融資產所得款項	 29,362		 (29,362	)	 –		 –		 –
  購買按公平值於
  損益賬處理之
    金融資產	 (32,352	)	 32,352		 –		 –		 –
已質押存款減少	 5,949		 (5,949	)	 –		 –		 –

投資活動所用現金淨額	 (2,672	)	 (596	)	 (23,410	)	 –		 (26,678	)

融資活動
  已付利息	 (1,274	)	 1,266		 –		 –		 (8	)
  發行可換股債券
    所得款項	 48,200		 –		 –		 –		 48,200
  發行股份所得款項	 3,935		 –		 –		 –		 3,935
  新造銀行貸款	 4,520		 (4,520	)	 –		 –		 –
  償還銀行貸款	 (7,279	)	 7,279		 –		 –		 –
  應付共同控制
    實體款項增加	 350		 (350	)	 –		 –		 –
  應付最終控股公司
    款項增加	 –		 (23,410	)	 23,410		 –		 –
  信託收據貸款減少	 (3,021	)	 3,021		 –		 –		 –
  償還融資租賃之資本部分	 (396	)	 396		 –		 –		 –

融資活動所得
  現金淨額	 45,035		 (16,318	)	 23,410		 –		 52,127

現金及現金等值項目
  增加╱（減少）淨額	 (2,148	)	 5,692		 –		 –		 3,544

年初之現金及
  現金等值項目	 2,780		 (2,779	)	 –		 –		 1

年終之現金及現金等值項目	 632		 2,913		 –		 –		 3,545

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 129 -

情況二： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為5,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 130 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元
	 		 附註11		 附註12		 附註8		 附註13(a)

經營活動
除稅前虧損	 (73,641	)	 42,442		 4,438		 (33,653	)	 2,500		 (57,914	)
為以下各項調整：
  融資成本	 2,498		 (1,266	)	 –		 –		 –		 1,232
  利息收入	 (631	)	 631		 –		 –		 –		 –
  物業、廠房及設備折舊	 4,128		 (4,128	)	 –		 –		 –		 –
  可供出售投資減值	 1,400		 (1,400	)	 –		 –		 –		 –
  存貨減值	 1,114		 (1,114	)	 –		 –		 –		 –
  物業、廠房及設備減值	 2,966		 (2,966	)	 –		 –		 –		 –
  應收共同控制實體款項減值	 3,834		 (576	)	 –		 33,653		 –		 36,911
  提前終止商舖租約虧損撥備	 7,781		 (7,781	)	 –		 –		 –		 –
  豁免其他應付款項	 (1,600	)	 1,600		 –		 –		 –		 –
  視作出售附屬公司之收益	 –		 –		 (4,438	)	 –		 (2,500	)	 (6,938	)
  出售按公平值於損益賬
    處理之金融資產虧損	 3,746		 (3,746	)	 –		 –		 –		 –
  出售衍生金融工具之虧損	 229		 (229	)	 –		 –		 –		 –
  按公平值於損益賬
    處理之金融資產公平值增益	 (21	)	 21		 –		 –		 –		 –
  衍生金融工具公平值虧損	 2,153		 (2,153	)	 –		 –		 –		 –

未計營運資金變動前
  之經營現金流	 (46,044	)	 19,335		 –		 –		 –		 (26,709	)
  存貨減少	 300		 (300	)	 –		 –		 –		 –
  應收貿易賬款減少	 1,401		 (1,401	)	 –		 –		 –		 –
  按金、預付款項及
    其他應收款項減少	 5,519		 1,479		 –		 –		 –		 6,998
  衍生金融工具減少	 152		 (152	)	 –		 –		 –		 –
  應付貿易賬款及票據減少	 (970	)	 970		 –		 –		 –		 –
  其他應付款項及應計費用減少	 (4,029	)	 1,835		 –		 –		 –		 (2,194	)

經營所用現金	 (43,671	)	 21,766		 –		 –		 –		 (21,905	)
  已收利息	 631		 (631	)	 –		 –		 –		 –
  已付香港利得稅	 (1,471	)	 1,471		 –		 –		 –		 –

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 131 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元
	 		 附註11		 附註12		 附註8		 附註13(a)

經營業務所用現金淨額	 (44,511	)	 22,606		 –		 –		 –		 (21,905	)

投資活動
  收購附屬公司	 –		 (10	)	 –		 –		 –		 (10	)

[…]

已質押存款減少	 5,949		 (5,949	)	 –		 –		 –		 –

投資活動所用現金淨額	 (2,672	)	 (596	)	 (23,410	)	 –		 2,500		 (24,178	)

融資活動
  已付利息	 (1,274	)	 1,266		 –		 –		 –		 (8	)
  發行可換股債券所得款項	 48,200		 –		 –		 –		 –		 48,200
  發行股份所得款項	 3,935		 –		 –		 –		 –		 3,935
  新造銀行貸款	 4,520		 (4,520	)	 –		 –		 –		 –
  償還銀行貸款	 (7,279	)	 7,279		 –		 –		 –		 –
  應付共同控制實體款項增加	 350		 (350	)	 –		 –		 –		 –
  應付最終控股公司款項增加	 –		 (23,410	)	 23,410		 –		 –		 –
  信託收據貸款減少	 (3,021	)	 3,021		 –		 –		 –		 –
  償還融資租賃之資本部分	 (396	)	 396		 –		 –		 –		 –

融資活動所得現金淨額	 45,035		 (16,318	)	 23,410		 –		 –		 52,127

現金及現金等值項目
  增加╱（減少）淨額	 (2,148	)	 5,692		 –		 –		 2,500		 6,044

年初之現金及現金等值項目	 2,780		 (2,779	)	 –		 –		 –		 1

年終之現金及現金等值項目	 632		 2,913		 –		 –		 2,500		 6,045

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 132 -

情況三： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為10,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 133 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
	 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元 		 千港元
			  附註11		 附註12		 附註8		 附註13(b)

經營活動
除稅前虧損	 (73,641	)	 42,442		 4,438		 (33,653	)	 5,000		 (55,414	)
為以下各項調整：
  融資成本	 2,498		 (1,266	)	 –		 –		 –		 1,232
  利息收入	 (631	)	 631		 –		 –		 –		 –
  物業、廠房及設備折舊	 4,128		 (4,128	)	 –		 –		 –		 –
  可供出售投資減值	 1,400		 (1,400	)	 –		 –		 –		 –
  存貨減值	 1,114		 (1,114	)	 –		 –		 –		 –
  物業、廠房及設備減值	 2,966		 (2,966	)	 –		 –		 –		 –
  應收共同控制實體款項減值	 3,834		 (576	)	 –		 33,653		 –		 36,911
  提前終止商舖租約虧損撥備	 7,781		 (7,781	)	 –		 –		 –		 –
  豁免其他應付款項	 (1,600	)	 1,600		 –		 –		 –		 –
  視作出售附屬公司之收益	 –		 –		 (4,438	)	 –		 (5,000	)	 (9,438	)
  出售按公平值於損益
    賬處理之金融資產虧損	 3,746		 (3,746	)	 –		 –		 –		 –
  出售衍生金融工具之虧損	 229		 (229	)	 –		 –		 –		 –
  按公平值於損益賬處理
    之金融資產公平值增益	 (21	)	 21		 –		 –		 –		 –
  衍生金融工具公平值虧損	 2,153		 (2,153	)	 –		 –		 –		 –

未計營運資金變動前
  之經營現金流	 (46,044	)	 19,335		 –		 –		 –		 (26,709	)
  存貨減少	 300		 (300	)	 –		 –		 –		 –
  應收貿易賬款減少	 1,401		 (1,401	)	 –		 –		 –		 –
  按金、預付款項及
    其他應收款項減少	 5,519		 1,479		 –		 –		 –		 6,998
  衍生金融工具減少	 152		 (152	)	 –		 –		 –		 –
  應付貿易賬款及票據減少	 (970	)	 970		 –		 –		 –		 –
  其他應付款項及應計費用減少	 (4,029	)	 1,835		 –		 –		 –		 (2,194	)

經營所用現金	 (43,671	)	 21,766		 –		 –		 –		 (21,905	)
  已收利息	 631		 (631	)	 –		 –		 –		 –
  已付香港利得稅	 (1,471	)	 1,471		 –		 –		 –		 –

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 134 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註11  附註12  附註8  附註13(b)

經營業務所用現金淨額 (44,511 ) 22,606  –  –  –  (21,905 )

投資活動
 收購附屬公司 –  (10 ) –  –  –  (10 )
 向共同控制實體墊款 (3,272 ) 14  (23,410 ) –  –  (26,668 )
 購買物業、廠房及設備項目 (2,359 ) 2,359  –  –  –  –
 出售共同控制實體所得款項 –  –  –  –  5,000  5,000
 出售按公平值於損益賬
  處理之金融資產所得款項 29,362  (29,362 ) –  –  –  –
 購買按公平值於損益賬
  處理之金融資產 (32,352 ) 32,352  –  –  –  –
 已質押存款減少 5,949  (5,949 ) –  –  –  –

投資活動所用現金淨額 (2,672 ) (596 ) (23,410 ) –  5,000  (21,678 )

融資活動
 已付利息 (1,274 ) 1,266  –  –  –  (8 )
 發行可換股債券所得款項 48,200  –  –  –  –  48,200
 發行股份所得款項 3,935  –  –  –  –  3,935
 新造銀行貸款 4,520  (4,520 ) –  –  –  –
 償還銀行貸款 (7,279 ) 7,279  –  –  –  –
 應付共同控制實體款項增加 350  (350 ) –  –  –  –
 應付最終控股公司款項增加 –  (23,410 ) 23,410  –  –  –
 信託收據貸款減少 (3,021 ) 3,021  –  –  –  –
 償還融資租賃之資本部分 (396 ) 396  –  –  –  –

融資活動所得現金淨額 45,035  (16,318 ) 23,410  –  –  52,127

現金及現金等值項目
	 增加╱（減少）淨額 (2,148 ) 5,692  –  –  5,000  8,544

年初之現金及現金等值項目 2,780  (2,779 ) –  –  –  1

年終之現金及現金等值項目 632  2,913  –  –  5,000  8,545

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 135 -

情況四： 假設以下事件於二零零八年一月一日發生：

(i) 認購事項及行使Chung Chiu認購期權在同一天完成；

(ii) Chung Chiu行使Chung Chiu認購期權以收購本公司於Amazing Goal之
100%股權；及

(iii) Amazing Goal之100%股權之估值為15,000,000港元。

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 136 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註11  附註12  附註8  附註13(c)

經營活動
除稅前虧損 (73,641 ) 42,442  4,438  (33,653 ) 7,500  (52,914 )
為以下各項調整：
 融資成本 2,498  (1,266 ) –  –  –  1,232
 利息收入 (631 ) 631  –  –  –  –
 物業、廠房及設備折舊 4,128  (4,128 ) –  –  –  –
 可供出售投資減值 1,400  (1,400 ) –  –  –  –
 存貨減值 1,114  (1,114 ) –  –  –  –
 物業、廠房及設備減值 2,966  (2,966 ) –  –  –  –
 應收共同控制實體款項減值 3,834  (576 ) –  33,653  –  36,911
 提前終止商舖租約虧損撥備 7,781  (7,781 ) –  –  –  –
 豁免其他應付款項 (1,600 ) 1,600  –  –  –  –
 視作出售附屬公司之收益 –  –  (4,438 ) –  (7,500 ) (11,938 )
 出售按公平值於損益賬
  處理之金融資產虧損 3,746  (3,746 ) –  –  –  –
 出售衍生金融工具之虧損
 按公平值於損益賬處理之 229  (229 ) –  –  –  –
  金融資產公平值增益 (21 ) 21  –  –  –  –
 衍生金融工具公平值虧損 2,153  (2,153 ) –  –  –  –

未計營運資金變動前
 之經營現金流 (46,044 ) 19,335  –  –  –  (26,709 )
 存貨減少 300  (300 ) –  –  –  –
 應收貿易賬款減少 1,401  (1,401 ) –  –  –  –
 按金、預付款項及
  其他應收款項減少 5,519  1,479  –  –  –  6,998
 衍生金融工具減少 152  (152 ) –  –  –  –
 應付貿易賬款及票據減少 (970 ) 970  –  –  –  –
 其他應付款項及應計費用減少 (4,029 ) 1,835  –  –  –  (2,194 )

經營所用現金 (43,671 ) 21,766  –  –  –  (21,905 )
 已收利息 631  (631 ) –  –  –  –
 已付香港利得稅 (1,471 ) 1,471  –  –  –  –

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 137 -

	 本集團
	 截至二零零八年
	 十二月三十一日	 	 餘下集團
	 止年度	 	 之未經審核
	 之經審核	 	 備考
	 綜合現金流量	 	 綜合現金
	 報表	 備考調整	 流量報表
 千港元  千港元  千港元  千港元  千港元  千港元
   附註11  附註12  附註8  附註13(c)

經營業務所用現金淨額 (44,511 ) 22,606  –  –  –  (21,905 )

投資活動
 收購附屬公司 –  (10 ) –  –  –  (10 )
 向共同控制實體墊款 (3,272 ) 14  (23,410 ) –  –  (26,668 )
 購買物業、廠房及設備項目 (2,359 ) 2,359  –  –  –  –
 出售共同控制實體所得款項 –  –  –  –  7,500  7,500
 出售按公平值於損益賬
  處理之金融資產所得款項 29,362  (29,362 ) –  –  –  –
 購買按公平值於損益賬處理
  之金融資產 (32,352 ) 32,352  –  –  –  –
 已質押存款減少 5,949  (5,949 ) –  –  –  –

投資活動所用現金淨額 (2,672 ) (596 ) (23,410 ) –  7,500  (19,178 )

融資活動
 已付利息 (1,274 ) 1,266  –  –  –  (8 )
 發行可換股債券所得款項 48,200  –  –  –  –  48,200
 發行股份所得款項 3,935  –  –  –  –  3,935
 新造銀行貸款 4,520  (4,520 ) –  –  –  –
 償還銀行貸款 (7,279 ) 7,279  –  –  –  –
 應付共同控制實體款項增加 350  (350 ) –  –  –  –
 應付最終控股公司款項增加 –  (23,410 ) 23,410  –  –  –
 信託收據貸款減少 (3,021 ) 3,021  –  –  –  –
 償還融資租賃之資本部分 (396 ) 396  –  –  –  –

融資活動所得現金淨額 45,035  (16,318 ) 23,410  –  –  52,127

現金及現金等值項目
	 增加╱（減少）淨額 (2,148 ) 5,692  –  –  7,500  11,044

年初之現金及現金等值項目 2,780  (2,779 ) –  –  –  1

年終之現金及現金等值項目 632  2,913  –  –  7,500  11,045

附錄二 	 餘下集團之未經審核備考財務資料

- 138 -

IV.	 未經審核備考財務資料附註

1. 於二零零九年一月十九日，本公司與Amazing Goal訂立買賣協議（「該等協議」）。根據該等協
議，本公司已同意出售，而Amazing Goal已同意收購Better Point Limited、GL Retailing (Hong

Kong) Limited、Golife (Management) Limited、 Peak Choice Limited、Profit First Investments